平成３０年１０月１７日

西日本弁理士クラブ

会員各位

幹事 中川 雅博

幹事 永田 元昭

西日本弁理士クラブゴルフ同好会コンペのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平成３０年度の第４回ゴルフコンペを下記の要領で開催しますのでご案内いた

します。皆様、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日 平成３０年１２月１５日（土）

２．場所 北六甲カントリー倶楽部・西コース

  http://www.kita-rokkou.co.jp/

  ＴＥＬ：078-954-0041 ＦＡＸ：078-954-0133

  〒651-1522 兵庫県神戸市北区大沢町上大沢 1982番地

（車：中国道・西宮北 ICからコースまで約 15分。／

電車：JR宝塚線 三田駅下車→タクシー約 20分／神戸電鉄三田線 岡場駅下車→タクシー約 15分）

３．集合 １０：００（練習グリーン）

４．スタート ＯＵＴ／ＩＮ１０：３０～

５．組数 ４組（１６人）（申込先着順）

６．会費 ￥３，５００

７．プレー費 約￥１６，５５０（セルフ・昼食付き）

８．申込締切 １１月３０日（金）（お早めにお申し込みください）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

申込先 永田元昭（永田特許事務所）宛て

FAX: 06-6372-0066 E-MAIL: motoaki@nagatatokkyo.net

平成３０年１２月１５日（土）の西弁ゴルフ同好会コンペに参加します。

氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

携帯電話番号